66 - วันยุทธหัตถี
- วันสมเด็จพระนเรศวรมหาราช
- วันกองทัพไทย
- วันกองทัพบก

อา. 22 ม.ค. 66 - งานประจำปี ครั้งที่ 17 ปีการศึกษา 2565
- วันตรุษจีน

ปฏิทินโรงเรียน : ประจำวันจันทร์ท่ี 9 มกราคม ถึง วนัอาทิตย์ท่ี 15 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖6

วัน เดือน ปี กิจกรรม/วันสำคัญ

13 มกราคม : วันการบินแห่งชาติ

พหุภาษาสัปดาห์นี้ หน้า ๒

ในปี พ.ศ. 2454 (1911) ได้มีชาวต่างประเทศนำเครื่องบินแบบอองรีฟาร์มังมาแสดง
การบินในประเทศไทย หลังการแสดงการบินของชาวต่างประเทศในปีเดียวกัน จอมพล สมเด็จ
เจ้าฟ้าจักรพงษ์ ภูวนารถกรมหลวงพิษณุโลกประชานารถ (เสนาธิการ ทหารบก) ได้นำความ
ขึ้นกราบบังคมทูลต่อพระบาทสมเด็จพระมงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัว (รัชกาลที่ 6)